附件2
“135”工程升级版扫尾批项目核查详情表
	序号
	所在
市州
	园区名称
	项目名称
	项目
代码
	建设业主
	项目批次
	获开工奖补面积（万平方米）
	认定开工奖补面积（万平方米）
	是否在2022年10月10日前办理好产权证或竣工验收备案表
	获开工奖补面积中取得产权证或竣工验收备案面积
（万平方米）
	获开工奖补面积中实际建成面积（万平方米）
	获开工奖补面积中入驻面积（万平方米）
	入驻率（%）
	拟认定结论

	1
	永州市
	湖南蓝山经济开发区
	蓝山县创新创业园标准厂房二期
	2017-431127-47-01-027752
	蓝山元嘉城建发展有限公司
	第二批
	4.30 
	4.30 
	是
	4.30 
	4.30 
	4.30 
	100%
	给予取得竣工验收备案表或产权证面积竣工奖补

	2
	永州市
	湖南蓝山经济开发区
	湖南郁葱林业茶油加工厂房及办公楼
	2018-431127-05-03-035809
	湖南郁葱林业科技有限公司
	第二批
	0.50 
	0.50 
	是
	0.50 
	0.50 
	0.50 
	100%
	给予取得竣工验收备案表或产权证面积竣工奖补

	3
	永州市
	湖南蓝山经济开发区
	蓝山欧美皮具产业园有限公司建设项目
	2018-431127-19-03-011729
	蓝山欧美皮具产业园有限公司
	第三批
	2.50 
	2.50 
	是
	2.50 
	2.50 
	2.50 
	100%
	给予取得竣工验收备案表或产权证面积竣工奖补
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